UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số: 2915/SVHTTDL-VP

 V/v đánh giá và xếp loại kết quả công tác

bồi thường nhà nước năm 2021 trên địa bàn

tỉnh Bình Thuận

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày 25  tháng  11 năm 2021

                                           Kính gửi: Sở Tư pháp.

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch nhận được Công văn số 1879/STP-NV2

ngày 24/11/2021 của Sở Tư pháp về việc đánh giá và xếp loại kết quả công tác

bồi thường nhà nước năm 2021 trên địa bàn tỉnh Bình Thuận.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch gửi bản đánh giá và xếp loại (kèm theo)

để Sở Tư pháp tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT. VP (V).

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

 Huỳnh Ngọc Tâm

		2021-11-26T09:21:27+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Ngọc Tâm<tamhn@svhttdl.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-26T09:21:40+0700
	Việt Nam
	Sở Văn hóa. Thể thao và Du lịch tỉnh Bình Thuận<svhttdl@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!